Sandalium castrum

Lant. cap. 4.

Puteus in. 4. diuisus

aque: per Tyri totam planiciem: irriganturque
 affluenter viridaria horti: canamelle illic pluri-
 mum copiose: ex quibus tyri princeps annuos
 redditus et ingentes recipit. Distat prescripti fon-
 tes a magno mari mediterraneo iactu arcus:
 et modico amplius: quorum defluxu: eo breui in-
 teruallo: rotant sex molendini: rote magnae lati-
 tudinis: et cum in mare se recipiunt: continuo ab-
 sorbent fontibus huius non absque conuenit: illud
 ecclesiastici cap. 24. Rigabo hortum plantatio-
 num mearum: et inebriabo partus mei fru-
 ctum: et ecce factus est mihi trames habundans:
 et fluuius meus appropinquauit ad mare.

D. Tyri §. 5.

CA puteo aquarum uidentium min⁹ leuca: distat
 Tyrus urbs celebratissima in utriusque legis scri-
 ptura: a Tyras Japheth filio constructa post
 diluuii magni inundationem: sed a Phenice istan-
 rata prope quod et Sirie phenicis metropolis consti-
 tuta est solidissimo et lato pariete circumdata: ac
 iudicio meo: Achonensi urbe amplior: figuram
 obtinet circulari in corde maris sita super fir-
 missimam rupem: omni parte mari cingit: excepto
 urbis fronte contra solis ortum: ubi opera Nabu-
 chodonosor primo: deinde Alexandri: terre ef-
 fecta est contigua: quantum est lapidis iactus: Sed
 et ex ea parte quadruplici pariete: mire densi-
 tatis: altitudinisque: et ad 24. pedum spatium in su-
 per parietes illi: muniti apparent. 12. turribus:
 quibus similes in toto orbis circuitu: me uidisse
 non memoror: Turribus ipsis arx fortissima
 siue castrum contiguit: in rupe in cordeque maris
 firmatum: turribus similiter: et palacys regis stru-
 ctum: que

est: que toti mundo: merito inexpugnabilis: ex-
 timari deberet plures in tyro seruant sancto-
 rum venerande reliquie auro chariores: ut re-
 fert Ecclesiastica historia presertim fortissimo-
 rum martirum: qui sub Diocleciano gloriosa morte
 testantes catholica fide: eternam assecuti sunt co-
 ronam: quorum numerum nouit solus ille qui omnia in nu-
 mero constituit Origenes in Tyro in sancti se-
 pulchri ecclesia iacet: pariete conclusus: cuius
 titulum et uidi et legi Columnam marmoream: aliisque
 preciosi lapides: ibi sunt tam mirande magnitu-
 dinis: quod uidentibus stupor: insurgit Archiepis-
 copalis illic sedes est: Est. n. ut diximus Phenicis
 Syrie Metropolis: habens suffraganeos episcopos
 copum Beriti: et Sidonis et Achonem protediturque
 metropolis hec usque ad petram incisam sub monte
 Carmello: qui et Castrum peregrinatum dicit: De
 ce diebus spatio moras peraxi in Tyro: plurimosque
 eam urbem et dispositionem considerans: diligentia
 omnino notavi Ante eiusdem urbis Ianuam ad ortum
 sita: iactu duarum sagittarum: inter copiosissimas et
 spaciosas arenas: ostendit Iesu Christi predicatio-
 nis locus: ubi et mulier illa exclamauit: Bea-
 tus ueter qui te portauit: Lapis maguus ibidem
 apparet: super quem stans Saluator aliquando et sedes
 declamabat: et populos docebat locus ille nunquam
 sub arena occultatus: et si leuis minutissimaque
 sit soleatque uento agitari circumferri: et in cumulos
 reduci: uelut uix hiemali tempore flate borea: in parti-
 bus occidentis: Est et in eodem loco: columna quaedam in
 longum strata: ubi famosum est: peregrinos quosdam
 illac transseuntes ab infidis et pessimis Sarra-
 cenis fuisse necatos Nec de Tyri descriptione

Relige
 sancto-
 rum in ty-
 ro

Orige-
 nes
 sepul-
 tus in ty-
 ro

Locus
 predi-
 cationis
 Iesu
 Christi

Ecc.
 ca. 24.

Ezechi satis De qua sic memoratur Ezechiel, cap. 17.
 el capi. D. tyre tu dixisti: perfecti decoris ego sum i corde
 17. maris sita. **CD.** Eleutherij fluminis. §. 6.
CA Tyro ad. 3. leucas admodum breues: Eleu-
 therij flumē: mare recipit pcedit et Ithurea: si-
 ue Balilea getiū: ex cōfinio qd olim Roab ter-
Terra ue Balilea getiū: ex cōfinio qd olim Roab ter-
Rabul ra et prius Rabul: pñitq; iuxta castrū dictuz
Oma Belforth qd extitit milicie tēpli iuxta Oma.
Iosue vsq; quo iclituz Iosue dux Israel. 24. reges in-
 dur po secutus ē: De Eleutherio flumine sic legimus
 puli in libro primo machabeoz ca. xi. Et abyt Jo-
In. 1. nathas cū rege: vsq; ad fluuium qui vocatur
Ma- Eleutherius et reuersus est in Ierusalem:
 cha. **D.** Sarepta Sidoniorum §. 7.
 cap. xi. **CA** Ab Eleutherio fluuiio iterualio leucar dua-
 li. 3. re- rū ē Sidonior Sarepta i q̄ vt legim⁹ li. 3. regū
 guz. ca. cap. 17. apud viduā habitauit Helias pphe-
 17. ta: ab eadē sustentatus: cuius filiū ad vitā re-
 uocauit: ostēditurq; cenaculū illi: in quo idēz
 Propheta genuit. Sarepta hoc tpe: vix. 8. do-
 mib⁹ cōstat: cuius tū ruine et defectiones: glō-
 saz extitisse declarat. **CD.** Sidonis §. 8.
CA Sarepta ad duas leucas extat Sidō vrbs
 p̄clara Sirie Fenicis cui⁹ glia et celsitudo: quā
 ta fuerit: ipse ruine docēt: q̄ et descripte: incredi-
 biles ferme haberentur: Cōstructa autem erat
 in planicie: extendēs se ab Austro versus Ag-
 lonē: iter Antilibanū mōtē: et orā maris: Sub
Iere. mōte siquidē ipso: i plano disposita: spaciosa
 ca. 48. erat valde: Et quidē destructionem eius anun-
Eze. ca ciatam sic in Propheta Ieremia legimus: ca.
 48. 48. Dissipabitur Tyrus: et Sidon cū auxilijs
 tuis: et in Ezechiele capi. 28. Ecce ego ad te
 Sidon

Sidon dicit dñs: Immitā. n. pestilētiā et san-
 guine in plateis ei⁹: et corruet iterfecti i medio
 eius gladio p̄ circuitū: et scient quia ego dñs:
 Ex reliquis Sidonis antique: alia quidē: sed
 parua edificata est vrbs: admodū munita: et
 vallata si defensores adessent etq; ex vna par-
 te in corde maris sita: habens duo munitissi-
 ma castra unūquidē ab Aquilōe sup rupē i cor-
 de maris firmā et cōplantatā: a peregrinis ex
 Theuthonia p̄ficiscentibus Ierusalē sanctā
 edificatum: alterū in australi parte: super col-
 lem: et nō minus firmum: ac difficile ad expu-
 gnandū Castra quidē hec et vrbe detinent mi-
 lites templi. Terra autē adiacēs vberissima est:
 oib⁹ bonis referta aere saluberrima. Illic ca-
 na melle: vineeq; deliciose nimis. Ante ianuā
 antique Sidonis ad ortū: cōstructa existit ca-
 pella: in loco vbi Chananea p̄filia demonia-
 ca p̄cata est saluatorē. De q̄ sic legim⁹ Mathei
 ca. 17. q̄ Egressa a finib⁹ Tyri et Sidōis venit orat Ie-
 ad Iesū Loc⁹ ille ē i via: q̄ tēdit Ithureā Lesa-
 reāq; Philippi: Antiliban⁹ mōs: p̄ leucā vsq; filia
 oriētē: ab antiq̄ Sidōe distat: Mons ille exor-
 Antili-
 diū capit supra Eleutheriū fluuiū: p̄tēditurq; banus
 vltra Tripolim: circiter quinq; leucis: nisi iuxta quantū
 Tripolim: vbi fere distat trib⁹ leucis: iter dū tñ distat a
 ita ad marē accedit q̄ loc⁹ vino meabilis. An Sidōe
 tiliban⁹ mōs p̄fit⁹ ē optimis vineis: s; illdē me-
 morabile ei⁹ vt vini libāi: extēditq; hui⁹ vini
 p̄tiositas vsq; Maragd. **CD.** Bithi. §. 9.
CD Procedēt vltra Sydonē: nouem Leucis:
 offertur nobilis et antiqua Berithus ciuitas:
 in qua famosum est Saluatorē nostrum de